PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020 № 01-02-1209
	О внесении изменений                      в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

города Березники

и муниципальными учреждениями  муниципального
образования

«Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                      от 26.12.2019 № 3318

В целях актуализации муниципального правового акта                            Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Березники и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 26.12.2019 № 3318, следующие изменения:

1.1.строку 48 раздела I признать утратившей силу;

1.2.строки 61-63 раздела II изложить в следующей редакции:

«

	61.
	Предоставление информации                                  о мероприятиях в сфере культуры и искусства
в муниципальном образовании «Город Березники»,

в том числе о мероприятиях этнокультурной направленности

и мероприятиях для людей

с ограниченными возможностями здоровья

	муниципальные
учреждения культуры

	62.
	Предоставление информации

о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических

и эстрадных концертов

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	муниципальные
учреждения культуры

	63.
	Предоставление информации                               об организации дополнительного образования
в учреждениях сферы культуры муниципального образования «Город Березники»

	муниципальные учреждения дополнительного образования
сферы культуры

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                             и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]